
 - 27 - 

0194 - bílá krycí síť z PE-HD 
 
Je ideální pro zakrytí lešení fasád, umožňuje větrání a v případě nárazů větru eliminuje nebezpečí 
tzv. „plachtového efektu“. Krytí sítě je 90%. 

 0194 – krycí síť, rozměr 1,8 x 100m 

                        ukázka použití na staveništi                                         detail okraje sítě 
 
 
 
0199 - dvoubarevná krycí síť z PE-HD > 
 
Tato síť vyrobená ve dvoubarevné verzi umožňuje 
dvojí použití. Jednak jako krytí proti světlu a jako 
ohrazení staveniště. Zvýšená krycí schopnost 90% 
garantuje v místě instalace to nejlepší zakrytí 
povrchů. Po stranách je opatřena oky. 
 

 
 
< Protiprachová rohož z PP 
 
Tato protiprachová rohož je vyrobena 
z polypropylenu a je upletena 
způsobem, který uděluje tomuto 
výrobku vlastnosti stínění, ochrany a 
„uzavření“ jak v případech použití u 
lešení, tak i v některých případech 
použití na staveništi. Zvláště se 
používá při provádění údržby fasád 
budov anebo při opracovávání 
základových částí otryskáváním.  Rohož 
je na okrajích vyztužena. 
 
0191B – rozměr 1,8 x 25 m 
0192B – rozměr 1,8 x 15 m 
0193B – rozměr 1,8 x 10 m 


